Томская область
Верхнекетский район

Совет Ягоднинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 35
«15»ноября 2013 года                                                                                  п. Ягодное
О внесении дополнений в решение Совета

Ягоднинского        сельского        поселения

от 10.06.2011 №10     «Об установлении на
территории   муниципального образования

«Ягоднинское   сельское  поселение»

земельного налога
      На основании п. 2 ст. 387 Налогового Кодекса Российской Федерации,

Совет Ягоднинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягоднинского        сельского        поселения  от 10.06.2011 №10     «Об установлении на  территории   муниципального образования «Ягоднинское   сельское  поселение» земельного налога следующие дополнения:

  - пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания «- органы местного  самоуправления»;
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального   опубликования  в газете «Заря Севера».
Глава   Ягоднинского

сельского поселения:                                                                            И.В.Герасимович